
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° C •
J

, DE ,z 1. DE NOVEMBRO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.120882/2019-

59,

RESOLVE:

Art. 1° Designar, a contar de 02/12/2019, a servidora RAYANA

MAGALHÃES MELO, matricula 4833-0, Técnico do MPU/Administração da carreira do

Ministério Público da Unido, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e

temporários, o cargo em comissão de Secretário Executivo do Centro de Produção,

Análise, Difusão e Segurança da Informação - CI, código CC-04 (50070038), dispensando,

em consequência, o servidor BRUNO ROCHA BEZERRA, matricula 3595-5.

Art. 2° Designar, a contar de 02/03/2020, o servidor BRUNO ROCHA

BEZERRA, matricula 3595-5, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério

Público da Unido, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o

cargo em comissão de Secretário Executivo do Centro de Produção, Análise, Difusão e

Segurança da Informação - CI, código CC-04 (50070038), dispensando, em consequência,

a servidora RAYANA MAGALHÃES MELO, matricula 4833-0.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

C _Ç -Q10 )3S
BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

RAXerox \DICAP SECAFTunções \O - Confecção de Minutas \I - Ju\PORTARIA.ATUAL.docx

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.640, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.


